VARIÆ LECTIONES.

- p. 1.
 253 11 videns ↓ *videt*
 12 additūs ↓ *additus*
 — nummūm ↓ *mimum*
 16 addito ↓ *addito altero et*
 17 cum in et ↓ *tum*
 19 qui ↓ *d.*
 21 in quo, ↓ *in quibus est*
 23 acute ↓ *acuta*
 24 immutationem ↓ *imitationem*
 25 vocant *προνομιαν* ↓ *vocitant,*
 26 aut ut idem ↓ *autem iudice:*
 — cuidam ↓ *quidam*
 27 Quid ↓ *qui*
 — Immo et inquit ↓ *d.*
 28 aut ↓ *autem*
 — et averfus ↓ *d.*
 30 Etiam ↓ *et tamen*
 35 facete ↓ *facere*
 — vel ut ↓ *velut*
 254 1 Statius ↓ *fatius*
 2 natam ↓ *nate*
 3 Si, ↓ *se*
 — nec mater nec pater ↓ *mater nec pa-*
 ter sis:
 4 istam ↓ *istae*
 5 tuum illud ↓ *tum illum*
 6 profectam diceret ↓ *perfectam liceret*
 8 Sentia' ↓ *sentiri*
 9 conjiciuntur ↓ *coiciuntur*
 10 se ↓ *d.*
 11 ea ↓ *ego*
 12 possunt ↓ *possum*
 14 in ↓ *mibi*
 16 abeo ↓ *ab eo*
 18 tu ↓ *d.*
 26 L. Porcius Nasica ↓ *L. Portius*
 Nasica
 27 habes? ↓ *habeas: et*
 28 aut ↓ *autem*
 29 Naturā ↓ *Narn*
 255 2 Corinthiis ↓ *Corinthi*
 3 essent ↓ *esse*
 4 Perpernam ↓ *Perpernam*
 8 Lamia ↓ *Lamiani*
 13 gravium ↓ *Generium*
 19 quod ↓ *d.*
 — Metello ↓ *metallo*
 — habes ↓ *homines*
 — cortem ↓ *eorbertem*
 25 sint, quod ↓ *quæ sunt*
 27 Memmio ↓ *Memo*
 29 Sex. Titius ↓ *sexitius*
 32 Collationem; ↓ *collationis*
 33 Gallus ↓ *Gallais*

Tom. I.

- p. 1.
 255 34 dixisset ↓ *dedisset: et*
 — tenuitate ↓ *cum tenuitatem*
 256 1 nudus ↓ *nudam*
 3 similes esse ↓ *d.*
 8 Ostende ↓ *d.*
 9 Novis ↓ *nodis*
 11 Penario ↓ *penario*
 12 diceret ↓ *dicere*
 15 descendens ↓ *discedens*
 16 Fabii demitteret ↓ *fabri dimitteret*
 22 existimabatur ↓ *existimatur*
 27 et taurum ↓ *et aurum*
 28 obstrinxisse ↓ *extruxisse*
 29 levarit ↓ *lavavit*
 33 aliter ↓ *alieris*
 — Septumuleio ↓ *septumeleis*
 34 repensum ↓ *reprehensum*
 257 5 ἔγωγε ↓ *ironia*
 — hæc ↓ *hoc*
 7 falsum ↓ *salvum*
 8 oratoris ↓ *oratoris*
 13 Memmium ↓ *nummum*
 — cuius ↓ *quisvis*
 18 eum ↓ *d.*
 19 causa ↓ *d.*
 22 Tarento ↓ *tarenti*
 23 Livius ↓ *Livius Julius*
 — eā ↓ *eo*
 25 eum ↓ *tum*
 — meminisset ↓ *venisset*
 26 Quidni inquit ↓ *quid nunquid*
 — ego ↓ *enim et*
 33 et ↓ *d.*
 35 mimicum; sed ↓ *inimicum: et*
 258 1 aliud ↓ *aliquid*
 — loci ↓ *joci*
 — stultus ↓ *stultus et*
 2 Mancina ↓ *Martia*
 9 delectu ↓ *dilectu*
 — excusationem ↓ *excusatione*
 12 venisset, eique — Ennium ↓ *d.*
 16 Quid? ego ↓ *Quid?*
 22 mollior ↓ *esse mollior*
 26 cui ↓ *d.*
 29 Catulus ↓ *Cautilis*
 31 ne misericordiam movisse ↓ *movisse*
 ne misericordiam
 33 miseranda ↓ *miser cordia*
 35 submorosa ↓ *summorefosa*
 259 2 Navium ↓ *Novium*
 4 ni cantem ↓ *nicantem*
 14 accusaret ↓ *accusaretur*
 15 tabulis ↓ *salulis*

F f f f

VARIÆ LECTIONES.

- P. I.
 259 15 A F. P. R. ↓ *ad prætorem. r.*
 20 etiam ↓ *et*
 — huic abest ↓ *hic abest*
 22 Granium ↓ *Grantus*
 27 obtudisset ↓ *obtulisset*
 31 quid ↓ *quod*
 33 Phrygionis ↓ *prygionis*
 34 Bessæ ↓ *bessio*
 260 2 potes ↓ *potest*
 4 Appii ↓ *Aprii*
 8 Lucilium ↓ *lucillum*
 12 Ejero ↓ *ejuro*
 13 Ah ↓ *A.*
 — illum ↓ *d.*
 15 Crasso ↓ *Crasse*
 16 audisse ↓ *adixit*
 17 etiam ut tu ↓ *tu ut etiam*
 18 quoque ↓ *quanquam*
 21 testem ↓ *testes*
 22 Nævius ↓ *novius*
 — et jocus ↓ *est locus*
 26 malo ↓ *de malo*
 29 quo die ↓ *quod ei*
 33 se ↓ *d.*
 261 1 Antifio Pyrgensi ↓ *antifio pyrgensi*
 2 amicique ↓ *amici*
 — quid ↓ *quod*
 4 parcissimus ↓ *cum parcissimus*
 7 minationes ↓ *minitationes*
 13 et ↓ *ut*
 15 risus ↓ *risu*
 17 vultus ↓ *vultu*
 19 hoc ↓ *Hæc*
 20 qui ↓ *quid*
 — mei ↓ *tui*
 21 Pontinum ↓ *pompeianum*
 33 et ↓ *ad*
 262 5 ratio ↓ *oratio*
 6 exaggerem ↓ *et exaggerem*
 11 aliquod ↓ *aliquando*
 15 esse ↓ *esset*
 16 Sin ↓ *Sis*
 19 Deo ↓ *d.*
 20 possum ↓ *possunt*
 24 facultate ↓ *difficultate*
 — si quæ ↓ *si qua*
 25 cedere ↓ *concedere*
 263 3 quiddam ↓ *quidam*
 4 refellendi ↓ *refelli*
 7 lectissimum ↓ *lectissimum*
 8 unquam ↓ *d.*
 13 sed etiam — non dices ↓ *d.*
 16 quo ↓ *d.*
 22 me de ↓ *modo*
- P. I.
 263 25 quiddam ↓ *quidem*
 — simile ↓ *similem*
 27 obestque ↓ *et obest*
 30 præstanti ↓ *præsenti*
 31 prudentia ↓ *prudentia lingua*
 264 3 si ↓ *si se*
 5 qui ↓ *quæ*
 7 effluere ↓ *effugere*
 — fuerit ↓ *fuit*
 15 aliqui ↓ *aliquod*
 17 ut male dicamus ↓ *aut maledicamus*
 — ut ↓ *aut*
 19 ullam ↓ *nullam*
 27 ille ↓ *d.*
 31 cedere ↓ *me credere*
 33 Cum ↓ *d.*
 34 aut ↓ *d.*
 265 10 cum ↓ *d.*
 21 sin id ↓ *si id*
 26 ut ↓ *d.*
 31 quæ ↓ *quæ de*
 266 11 aut Docendo ↓ *ut docendo*
 14 orationibus ↓ *ordinibus*
 16 pauca ↓ *d.*
 17 permanere ↓ *permovere*
 25 nostris ↓ *d.*
 26 loco ↓ *d.*
 — habet ↓ *habeat*
 28 augendum et ad ↓ *augendum et*
 30 ut his locis ↓ *ut in locus*
 32 reprehendo ↓ *reprehendendo*
 34 plures ↓ *et plures*
 267 5 quisque ↓ *quisque est*
 6 tamen ↓ *tam*
 7 excellent ↓ *excellunt*
 8 mediocria ↓ *medio mediocria*
 9 conjiciantur ↓ *conjiciuntur*
 13 atque ↓ *aut*
 16 apta ↓ *acta*
 17 quo ↓ *qua*
 23 brachium ↓ *bracchium*
 25 leniter ↓ *leviter*
 27 sæpe ↓ *non satis*
 31 quam ↓ *sed*
 268 2 ipsis ↓ *ipsis*
 5 erunt ↓ *sunt*
 8 deprompta ↓ *depromptæ*
 — ea ↓ *eas*
 9 communia ↓ *communes*
 19 sententias ↓ *sententia*
 269 4 explicati ↓ *explicare*
 — tantum ↓ *tamen*
 11 Samnitum ↓ *Samnitum*
 14 quod ↓ *quam*

VARIÆ LECTIONES.

- p. 1.
 269 15 redundet ↓ *redundat*
 16 fin tum ↓ *si tum*
 20 tollit. Ut ↓ *tolli vident.*
 26 In — est ↓ *d.*
 27 fere ↓ *his fere*
 30 posita ↓ *imposita*
 32 cum ↓ *q cum*
 34 est ↓ *d.*
 — consiluit ↓ *constituitur*
 270 1 cætera ↓ *cæteras*
 2 hac ↓ *hoc*
 — est ↓ *d.*
 4 majore ↓ *maiore etiam*
 5 quia ↓ *d.*
 10 conservato ↓ *conservatio*
 13 dubium ↓ *si dubium fit*
 14 narrari ↓ *narrare*
 22 Tum ↓ *Tunc*
 — firmamenta ↓ *fundamenta*
 27 tua ↓ *tu ea*
 31 iudice ↓ *iudices*
 271 4 mihi videtur esse personæ ↓ *mibi*
 personæ videntur esse.
 24 impellit ↓ *impellet*
 25 immortalem ↓ *immortalitatem*
 31 et ↓ *ei*
 272 2 est ↓ *est sæpe*
 6 aut ↓ *d.*
 9 a ↓ *d.*
 11 oratori ↓ *oratoris*
 12 concio ↓ *concionis*
 20 res si ↓ *res*
 24 audierint ↓ *audierit*
 25 autem ↓ *d.*
 — plus ↓ *d.*
 34 et graviora ↓ *d.*
 273 1 majoris ↓ *maiores*
 3 legendi ↓ *magis aut ↓ magis le-*
 gendi et
 6 Aristides ↓ *Aristoteles*
 11 Q. ↓ *P.*
 12 Africanum ↓ *africani*
 14 is ↓ *hic*
 16 cæteraque quæ ↓ *cætera quæque*
 18 deberi ↓ *debere*
 20 etiam in laudationibus ↓ *in lauda-*
 tione etiam
 26 aliâ ↓ *et*
 34 humanæ ↓ *humanæ geruntur,*
 274 1 minus ↓ *d.*
 3 in ↓ *d.*
 9 laude ↓ *laudem*
 10 quid ↓ *qui*
- p. 1.
 274 11 cujusque ↓ *cuius*
 19 etiam ↓ *etiam et*
 20 fractum ↓ *factum*
 31 ostenderam ↓ *ostenderim*
 32 videretis ↓ *videritis*
 275 7 inveniendis ↓ *inveniendis/que*
 9 ei ↓ *enim*
 10 hæc ↓ *rebus hæc*
 12 integumentis ↓ *integumentis*
 20 Ceo ↓ *cho*
 22 Crannone ↓ *granne*
 24 quo ↓ *quo carmine*
 28 ferunt ↓ *d.*
 29 quosdam ↓ *quodam*
 30 evocarent ↓ *vocarent*
 — illum ↓ *illum ipsum*
 31 concidisse : ↓ *concidisse : illum pro-*
 dise cum
 35 demonstrator ↓ *demonstratorem*
 276 4 vellent ↓ *vellent*
 8 Qui ↓ *Quis*
 12 vel ↓ *velle*
 — discas ↓ *dicar*
 14 sciunt, quid ↓ *d.*
 15 quid ↓ *cui*
 21 in ↓ *d.*
 26 hac ↓ *â*
 31 ea ↓ *si ea*
 32 animis ↓ *in marg. al. auribus*
 33 ab ↓ *d.*
 — conformatio ↓ *confirmatio*
 34 non ↓ *vix*
 277 5 agentibus ↓ *ingentibus*
 8 et similibus ↓ *similibus*
 — conversa ↓ *conservata*
 10 pictoris ↓ *pektoris*
 11 distinguentis ↓ *distinguentis*
 17 postumus ↓ *postimus*
 22 Charmadam ↓ *Carmadam*
 23 Scepsium ↓ *seceptium*
 28 impudentis ↓ *imprudentis*
 29 qui ↓ *Quæ*
 30 de dicendi ↓ *dicendi de*
 34 hoc ↓ *d.*
 35 respondeo ↓ *hoc spondeo :*
 278 14 hunc ↓ *d.*
 20 poterit dicere ? ↓ *dicere potuit*
 21 esse ↓ *d.*
 22 afferet ↓ *affert*
 23 quæ ↓ *quæ ego*
 — subscisivi ↓ *subscisivi*
 24 summo studio ↓ *summi studii*